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Nole r: Kubhus (senior)
Skatter, afgiter, forsikringer
Alm. vedligeholdelse
Opvarmning, belysning
Rengøring m.v.
Fomyelser
I alt

32.O11
8.642

40.u7
4.110

63.750
,la.860

Snekkersten Skotterup Sejlklub

Note 2: Kommunale tilskuct {ungdomsafd.)
Medlemstilskud
Jolle/bådetilskud
Ardre tilskud
I alt

14.6il
47.771

0

Seilklubens regnskab har vi revideret såvel driftsregnskab som status med tilhørende noter 1 og 2 og disse er i overensstemmelse
med klubbens regnskab. Beholdning i bank er konstateret tilstede.

1 . Januar - 31 . December 201 5

Total
R2015 B2015 R2014

i lr(r i ttr

Senaorardeling
R2015 A2015 R20r4

i il(r i ltr

Ungdomsafdeling
R2015 820t5 R201,t

i tkr i tkr
RESULTATOPGøRELSE
lndtægter
Kontingenter
Brugergebyr
Kommunale tilskud. Note 2
Havnefester
Sponsorer
Sejlerskole/bådleje
Egne kurser
Kapsejladser
Klubhus
øvrige indtægter
Ekstraod.indtægter
lndæglet ialt

Udgifter
Forcningskontingenter
Sejlerskole/klubbåde
Egne kurser
Kapsejladser
Klubhudjolleplads. Notel
øvrige udgifter
Møder
Administration
Ekstraord. Udgifter
Afskrivninger
Renter og gebyrer

Udgifter ialt

Nettoresuttat

STATUS
Klubhus
Klubejede både
Omsætningsakuver
Mellemregning afd. 1&2
Likvider

AKTIWR iatt

FSH mv"
Dansk Sejlunion
øwig gæld

Gæ//diaft

Eget*apital
Primo
Arets resultat

Wqcnkapitul

PASS'T'ERiA'I

1 19.650 1 16 1 15

46.875 60 48

105.925 93 113
51.470 50 59
78.500 0 15

53.625 44 50
60.600 25 33
4.200 16 '15

1 1 .680 16 26
7.320 5 5

0

1 19.650 1 16 1 15

46.A75 60 48

43.500 35 29
00

8.000 0 0
16.250 14 15

60.600 25 26
'1.150 1 4

1 1.680 16 26
7.320 5 4

000
000

62.425 58 84
51.470 50 s9
70.500 0 15

37.375 30 35
007

3.050 15 11

00
001

0
539.845 425 179

35.079 41 41

129.593 126 10s
41.413 25 32

20.666 15 17

148.860 140 149
28.058 13 14

3.765 4 1

8.288 8 12

100.055 30 70

872

315.025 272

34.579 4't 40
20.583 16 14

38.711 25 22

12 335 10 12

148.860 140 121

17.852 I 14

3.765 4 1

8.288 8 12

000
0

87211

224.820

0
50001

109.010 110 91

2.702 0 10

8.331 s 5

0028
10.206 5 0

000
000

100.055 30 70

516.M9

23-196

'1 0
2

90.362 119

00
336.591 264

lt{Xt .M2

22 37

285-&15

æ-180

10
1

90.362 1 19

-1 1 9.641 -126
336.591 264

230.8tM

-n9&4

0
,|

0
119.641

n

0

126
0

126.956 383

01
00

56-049 y

307.314

0
0

56.049

257

,|

0
34

119.642 126

0
0
0

56.049 35

u7 711 311
23.196 37

fi.049

222.085
29.180

35

192
30

119

7

a

125.626
-5.984

0

348

383

370.907

426.956

222

257

251.265

307.314

126

t2E

119.642

1$-A42

Snekkersten den 
-! 
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